令和６年６月２０日

自然科学研究機構

核融合科学研究所運営会議委員 各位

自然科学研究機構

核融合科学研究所運営会議議長

         藤 堂  泰

自然科学研究機構核融合科学研究所運営会議（第９３回）の

      メール開催について（通知）

 標記の件について、下記のとおり開催します。

下記事務担当まで回答ください（締切り 令和６年６月２６日（水））。

記

審議事項１ ： 自然科学研究機構核融合科学研究所運営会議次期所長候補者の選考手

        続きに関する申合せの一部改正について

審議内容１ ： 資料１に基づき、自然科学研究機構核融合科学研究所運営会議次期所

        長候補者の選考手続きに関する申合せの一部改正について、前回運営

        会議開催時から第６第５項を追記しましたので、御審議願います。

資 料 ： 資 料 １ 自然科学研究機構核融合科学研究所運営会議次期所長候

              補者の選考手続きに関する申合せ一部改正（案）新旧対

              照表

        参考資料１ 「自然科学研究機構核融合科学研究所次期所長候補者推

              薦に係る諸規程等」

審議事項２ ： 核融合科学研究所運営会議人材育成・アウトリーチ委員会委員の追加

        について

審議内容２ ： 資料２に基づき、核融合科学研究所運営会議人材育成・アウトリーチ

        委員会委員を追加することについて御審議願います。

資   料 ： 資  料２ 核融合科学研究所運営会議人材育成・アウトリーチ委員

              会委員名簿（案）

        参考資料２ 「核融合科学研究所運営会議人材育成・アウトリーチ委

              員会規則」

【事務担当】

 自然科学研究機構核融合科学研究所

 管理部総務企画課総務係

担当：総務係長 上杉

  TEL：0572-58-2006 FAX:0572-58-2601

  E-mail：soumu1@nifs.ac.jp